СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

АНДРОПОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЗИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
14 ноября 2007 года

№ 28

с. Казинка
Об установлении ставки налога на имущество физических лиц

В соответствии с Федеральным законом от 09.12.1991 года № 2003-1-ФЗ «О налогах на имущество физических лиц»
Дума Казинского сельсовета

Р Е Ш И Л А:

1. Установить ставку налога на имущество физических лиц в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости:

Стоимость имущества

Ставка налога
до 500 тысяч рублей

0,1 %
свыше 500 тысяч рублей

0,3 %
2. Принять страховую оценку домовладений, не имеющих оценочной стоимости БТИ, в качестве инвентаризационной для начисления налога на имущество физических лиц на 2008 год.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете «Призыв» до 1 декабря 2007 года и вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
Председатель Думы,
глава администрации
муниципального образования

Казинского сельсовета

Ерёмин В.М.